CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 159/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno, que
seja solicitado ao Executivo, com o intuito de instrução do processo legislativo do PL 2388/2023,
que a Autarquia Instituto de Previdência Social do Município  de Carandaí informe a demanda de
processos licitatórios anuais desta Autarquia.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 30 de agosto de 2023.

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E TOMADA DE CONTAS

COR JESUS MORENO
- Presidente -

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
-Secretário-

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Membro-

CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

COR JESUS MORENO
Vereador

EDER DAMASCENO SILVA
Secretário

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador